2023年 1月 9日

株式会社テレコムスクエア

報道関係者各位

令和 6年能登半島地震により、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げますとともに、ご遺族の皆さま

にお悔みを申し上げます。また、被災された方々にお見舞いを申し上げます。

株式会社テレコムスクエア（本社：東京都千代田区 代表取締役社長：吉竹 雄次 以下、当社）は、被災者

を支援される団体または個人の方を対象に、当社商品であるモバイルWi-Fiルーターおよびモバイルバッテリ

ーを無償でレンタルいたします(※1)。

ご利用を希望される方は、下記の当社Webサイトよりお申込みをお願いいたします。なお、台数には限りが

ございますので、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

被災地におきまして支援活動に尽力される方々に深く敬意を表し、皆様の安全と一刻も早い復興をお祈り申

し上げます。

※1：レンタル料金を無料で提供させて頂きます。宅配送料及び任意でご加入頂く安心補償（当社保険サービス）は有料とさせて

いただきます。

■無償レンタル対象商品

・日本国内用モバイルWi-Fiルーター

・モバイルバッテリー

※各商品ともに上限 100台まで

■お申込み受付期間

2024年 1月 9日（火）～2024年 1月 31日（水）

最終ご利用日は、2024年 2月 29日（木）までとさせていただきます。

■対象者

令和 6年能登半島地震の被災者を支援する団体および個人

■お申込方法

下記URLよりお申し込みください。ログイン無しでもお申し込み可能です。

「日本」を選択の上、お手続きにお進みください。

https://my.telecomsquare.co.jp/mypage/search?p2drhj=0000000&p2drkt=1125

■お問い合わせ窓口

電話：0800-123-6334

メールアドレス：info@telecomsquare.co.jp

以上

テレコムスクエア、令和 6 年能登半島地震の復興支援者向けに

Wi-Fi ルーター及びモバイルバッテリー無償提供を実施

https://my.telecomsquare.co.jp/mypage/search?p2drhj=0000000&p2drkt=1125
mailto:info@telecomsquare.co.jp